vereor: vereor interdum, ne talium personarum cum amplificare velim, minuum etiam gloriam; A II, 5. ut verear, ne maiorem largiar ei, qui contra dicturus est, libertatem; A II, 30. vereor, ne subadroganter facias, si ..; A II, 114. ille, vereor, ne virtuti plus tribuat, quam natura patiatur; A II, 134. mihi verenti, ne labar ad opinionationem; A II, 138. plura suscepi veritus, ne movere hominum studia viderer, retinere non posse; F I, 2. qui (Epicurei) verentur, ne ... tota amicitia quasi claudicare videatur; F I, 69. nisi vererer, ne Herculeum ipsum ea ... voluptatis causa gessisse diceret; F II, 119. de ipsis rebus .. saepenumero .. vereor ne reprehendar; F III, 6. quamquam .. vereor, ne nimius in hoc genere videar, tamen ... accedunt; F V, 55. vereor, ne vera sint; F V, 77. ego .. istuc ipsum vereor ne malum sit, non dico carere sensu, sed carendum esse; T I, 26. nonne verendum est, ... ne philosophiam falsa gloria exornes? T II, 12. vereor .., ne natura ... animos quoque dederit .. corporum doloribus congruentis; T V, 3. virtutes .. noli vereri ne expostulent et querantur, se a beata vita esse relictas; T V, 14. Velleius .. nihil tam verens, quam ne dubitare aliqua de re videretur; N I, 18. elatus studio vereor ne longior fuerim; N I, 56. nec .. video, quo modo non vereatur || pereat, al. || iste deus beatus, ne intereat; N I, 114. nobismet ipsis .. verentibus .., ne temere .. falsae rei ... adsentiamur; D I, 7. licet .. Epicuro ... non vereri, ne omnia fato fieri sit necesse; Fa 19. ut .. Epicurus veretur, ne, si hoc concesserit, concedendum sit fato fieri, quaecumque fiant; Fa 21. si, ut Graeci dicunt omnis aut Graios esse aut barbaros, vereor, ne (Romulus) barbarorum rex fuerit; R I, 58. vereor, ... ne ... quasi praecipientis cuiusdam ... esse videatur oratio mea; R I, 70. id tibi ... verendum || non || est, ... ne sic etiam sentire videare; R III, 8. vereor, ne, dum minuere velim laborem, augeam; L I, 12. non vereor, condiscipulorum ne quis exaudiat; L I, 21. etsi haec commemoratio vereor ne supra hominis fortunam esse videatur; L II, 41. vereor, ne a te rursus dissentiam; L III, 33. interdum vereor, ne quibusdam bonis viris philosophiae nomen sit invisum; O II, 2. ni vererer, ne de me ipso aliquid

viderer queri; O II, 67. nec sepulcra legens vereor, quod aiunt, ne memoriae perdam; C 21. nec erat ei (Nestori) verendum, ne vera praedicans de se nimis videretur aut insolens aut loquax; C 31. non vereor, ne hunc errorem meum philosophi mortui irrideant; C 85. maerere hoc eius (Scipionis) eventu vereor ne invidi magis quam amici sit; Lae 14. neque .. verendum est, ne quid excidat, aut ne quid in terram defluat, aut ne plus aequo quid in amicitiam congeratur; Lae 58. vereor, ne cui vestrum ex Socraticorum || otiosorum, al. || hominum disputationibus, non ex meo sensu deprompta || deprompta || haec videatur oratio; P 6.